V.

Exstat ap. Athen. vii. p. 318. B. ubi vide Casaubon, de more virginum, quæ, nuptiarum occasione donaria Veneri suspendebant pueritiae ludicra. Concham igitur pulcram habet Selena, quam Veneri Zephyritidi (quo nomine colebatur Arsinoë) dicat consecratque. Cf. Leonid. Anal. T. ii. p. 238.

1. παλαιτερος. Lege παλαιτερον. Olim, prius. Olim eram concha, sed nunc &c. Callimachus alibi: Ἐν Δίην τὸ γὰρ ἔστι παλαιτερον ωντομα Νίξω. Bentleius. probante Lennepio ad Coluth. p. 20. Jacobsius, qui, ut solet, coacta querit, legendum putat πάλαι τέρευς.

Itid. Ζεφυρῖτι. Steph. Byzantinus v. Ζεφύριον. ἔστι καὶ ἄκρα τῆς Διγύπτω. δε' οἵς ή Αρρεότη καὶ Αρσινόη Ζεφυρῖτις, οἵς Καλλιμαχος. In animo habuit hoc ipsum epigramma. Bentleius.

Catullus Ixvi. 57. *Ipsa suum Zephyritis eo famulum legarat,
Grata Canopæis in loca litoribus.*

3. Plin. ix. 29. *Inter præcipua miracula est, qui vocatur Nautilus, ab aliis Pomphilos. Supinus in summa æquorum pervenit, ita se paulatim subrigens, ut emissam omni per fistulam aqua, velut exoneratus sentina, facile naviget. Postea prima duo brachia retrorsus, membranam inter illa miræ tenuitatis extendit. Qua velificante in aura, ceteris subremigans brachiis, media cauda, ut gubernaculo, se regit. Ita vadit alto, liburnicarum ludens imagine; et si quid pavoris interveniat, hausta se mergens aqua. Locus suavissimus.* Vid. Beckmann. ad Antig. Caryst. 56.

5. γαληναῖ pro γαλήνῃ Oppian. Hal. i. 460. Similiter dicitur Σεληναῖ pro Σελήνῃ. Νικαιᾶ pro Νίκῃ, Φωκαιᾶ pro Φώκῃ. Casaub. Apud Athenæum legitur λιπαρῆ Σέος, οὐλος ἐστων. Lennepius correxit λιπαρῆ, Σέον οὐλος ἐ. probante Brunck. Schweighæuserus vulgatum tuetur. Pro αὐλος Casaubonus scribi voluit αὐτός. Sed οὐλος est rapidus.

6. ποσσὶν, ἵν' ὥσπερ καὶ τούνομα edd. vett. quæ varie tentarunt VV. DD. Sed Codex Athenæi, ποσσὶν, ἵν' ὥστ' ἔργῳ. unde Schweigh. ποσσὶν, ὥστ' ἔργῳ. Forsan legendum, ποσσὶν ἔμοις τῷργῳ τούνομα συμφέρεται.

7. Ἐξ τὸν ἔπειτον—Ιουλίδας Athenæus. Ιουλίδος Casaubon. qui accipit de *Iulide*, urbe insulæ Cœi, patriæ Simonidis, Aristonis Cei, et Erasistrati Medici. ἐκ τὸν ἔπειτον Jacobsio debetur.

8. Ἀρσίνοης Athen. Ἀρσινόη Casaub. et sic Etymol. M. p. 664. σοὶ τι pro σοὶ τὸ correxit Ernesti.

10. Τίκτει τὸν αἰγοτέρης ὕεον ἀλκυόνης. Hæc connectenda sunt cum præcedentibus: ut essem tibi nobile ludicum, o Arsinœ: neque mihi in cubilibus ut antea, ova parerent alcyones; mortua enim sum: i. e. neque amplius vicitarem ovis alcyonum. Lego autem: Τίκτηται νοτερῆς ὕεον ἀλκυόνος. Νοτερῆς, autem, utpote ἐν νοτίοις τόποις διαχρούστη. At αἰγοτέρης, hoc est, gravioris, horribilioris, quid rei cum alcyone habeat, sane nescio. Huic Epigrammati illa subjunguntur in prioribus editionibus. Οἱ μὲν ἐπὶ Ἰλλυριοῦ πόρου σχαραντες ἔρετμά &c. Sed in hac nostra locum habeat rectius inter Fragmenta. Bentleius. quem sequitur Brunck. Mira comminiscitur Jacobsius.